
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

   
 

 
PORTARIA Nº 50, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - 
UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 de fevereiro de 
2023 da UFDPar e considerando o processo nº 23855.001097/2024-65: 
 
Resolve: 
 
Art.1º Designar a servidora Diana Castro Pessoa, SIAPE n° 1171412, para exercer em substituição 
a CD-04, Coordenadora de Desenvolvimento e Acompanhamento Curricular, da Pró-Reitoria de 
Ensino de Graduação, no período de 27.02.2024 a 08.03.2024, em virtude de férias da titular 
Luciana Matias Cavalcante SIAPE nº 1448162. 
 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Aurélio Vinícius Araújo Silva 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 

 

 

 
 
 
 


		2024-02-28T11:06:26-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300




